
Protože je milujeme

Krmivo na celý život



Rádi vymýšlíme to nejlepší pro vaše i naše mazlíčky. 
Jsme nejen veterináři, ale především chovatelé, a domácí 
miláčkové jsou pro nás každodenní inspirací. Právě pro ně
a pro jejich potěšení každou novou recepturu pečlivě  
ladíme. Využíváme k tomu všechny dostupné znalosti  
a své zkušenosti z oboru. Spolupracujeme s předními  
veterinárními lékaři a s odborníky na výživu.

Všechny receptury Life jsou kompletní, obsahují vše, co je 
nezbytné pro správné prospívání mazlíčka. Myslíme tím 
ideální poměr bílkovin, sacharidů i všech zdraví prospěš-
ných aditiv, který je vyladěný na míru pro každou věko-
vou i váhovou kategorii pejska – od štěňat po psí seniory. 
Produktová řada je zkrátka předurčená k tomu, aby prová-
zela Vašeho pejska po celý jeho život. Je to prostě Life......

Každé životní období pejska má svá specifika, pro výživu 
to platí dvojnásob. V juniorském věku se péče soustředí 
na správný růst a vývoj organismu a na podporu imunity. 
V dospělosti, a vlastně v průběhu celého života, nám      
záleží na dobrém zažívání, správné funkci celého orga-
nismu a na prevenci onemocnění. U staršího pejska pak 
vnímáme  mimo jiné důležitost vyváženého energetické-
ho příjmu v návaznosti na jeho výdej.

Nezapomínáme ani na rozdíly mezi nároky pejsků růz-
ně velkých plemen. Soustředíme se na nejlepší vhodná    
zdraví prospěšná aditiva a také na velikost granulí, aby 
byla tak akorát. 

– A proč Life?  –

– Jsme Calibra  –

Protože je milujeme



54

O složení
– granulí life  –

receptury
hovězí, kuřecí a jehněčí 

monoproteinové receptury 
s jediným zdrojem živočišného 

proteinu

čerstvé maso
v hovězích recepturách

9 receptur s čerstvým hovězím
je bez lepku a zcela bez kuřete 

LOW GRAIN - POUZE RÝŽE

zdraví prospěšná
aditiva na míru

vysoký obsah masa
až 90 % bílkovin živočišného původu

kompletní superprémiové suché krmivo

naše receptury 
– JSOU BEZ  –

sójipšenice kukuřice

geneticky 
modifikovaných 

surovin

GMO

UMĚLÝCH BARVIV 
A PŘIDANÝCH 
KONZERVANTŮ



4

vitaminy a chelátové minerály
doplnění vitaminů a chelátové formy minerálů, která je 
vysoce využitelná pro organismus, napomáhá podpořit 
správnou funkci organismu, prevenci vzniku onemocnění 
a posílit imunitní systém.

olej z lososa a olej
z mořských řas

Schizochytrium limacinum 
bohatý přírodní zdroj nenasycených mastných kyselin 

omega-3 (EPA, DHA), potřebných pro vývoj a funkci 
mozku, podporu funkce kůže a kvality srsti. Omega 3 jsou 

známé také svým protizánětlivým účinkem.

prebiotika (FOS + MOS) a probiotika
(Lactobacillus acidophilus, Lactobacillus helveticus) 
podpora rovnováhy střevní mikroflóry, správné činnosti trávicího 
traktu, a tím pozitivní působení na imunitní systém a celkové 
zdraví. ß- glukany stimulují a podporují imunitní systém.

OLEJ Z LOSOSA 
jako zdroj omega 3 mastných kyselin a HYDROLYZOVANÉ 
KVASNICE jako zdroj vitaminů, minerálních látek a bílkovin 
napomáhají posílit kvalitu a zdravý vzhled kůže a srsti. 

Yucca schidigera 
obsahuje chlorofyl, stopové prvky, vitaminy, saponiny 
a polyfenoly. Má detoxikační účinky, působí pozitivně 
na trávicí trakt, snižuje plynatost a zápach exkrementů.

glukosamin a chondroitin sulfát 
chondroprotektiva, která vyživují chrupavku  

a napomáhají zpomalení procesu jejího opotřebení.

semeno ostropestřce 
obsahuje silymarin, který působí jako antioxidant  

a podporuje funkci jater.

– Nejvhodnější zdraví prospěšná aditiva – 



– Rozdělení receptur podle věku a hmotnosti psa  –

štěňata
Starter & Puppy

FRESH BEEF
1–4

měsíce

VŠECHNA PLEMENA,
VHODNÉ TAKÉ PRO BŘEZÍ

A KOJÍCÍ FENY

str
10

Starter & Puppy 
Lamb

do 3 
měsíců

VŠECHNA PLEMENA, 
VHODNÉ TAKÉ PRO BŘEZÍ A 

KOJÍCÍ FENY

str
11

Junior Small Breed 

Chicken
3–12 

měsíců
MALÁ

PLEMENA (1–10 KG)  
str
12

Junior Small 
& Medium Breed

FRESH BEEF
3–12 

měsíců
MALÁ A STŘEDNÍ

PLEMENA (DO 30 KG)
str
13

Junior Small 
& Medium Breed

Lamb
3–12 

měsíců
MALÁ A STŘEDNÍ

PLEMENA (DO 30 KG)
str
14

Junior Medium Breed

Chicken
3–15 

měsíců
STŘEDNÍ PLEMENA

(10–30 KG)  
str
15

Junior Large Breed 

FRESH BEEF
4–30 

měsíců
VELKÁ PLEMENA

(NAD 30 KG)
str
16

Junior Large Breed 

Chicken
3–30 

měsíců
VELKÁ PLEMENA

(NAD 30 KG)
str
17

Junior Large Breed 

Lamb
3–30 

měsíců
VELKÁ PLEMENA

(NAD 30 KG)
str
18

mladí psi

Adult Small Breed 

FRESH BEEF
MALÁ PLEMENA

(1–10 KG)
str
19

Adult Small Breed 
Chicken

MALÁ PLEMENA
(1–10 KG)

str
20

Adult Small Breed 
Lamb

MALÁ PLEMENA
(1–10 KG)

str
21

Adult Medium Breed 
FRESH BEEF

STŘEDNÍ PLEMENA
(10–30 KG)

str
22

Adult Medium Breed 
Chicken

STŘEDNÍ PLEMENA
(10–30 KG)

str
23

Adult Medium Breed 
Lamb

STŘEDNÍ PLEMENA
(10–30 KG)

str
24

Adult Large Breed 
FRESH BEEF

VELKÁ PLEMENA
(NAD 30 KG)

str
25

Adult Large Breed 

Chicken
VELKÁ PLEMENA

(NAD 30 KG)
str
26

Adult Large Breed 

Lamb
VELKÁ PLEMENA

(NAD 30 KG)
str
27

dospělí psi

Senior Small Breed 

FRESH BEEF
7 

a více 
let

MALÁ PLEMENA
(1–10 KG)

str
28

Senior Small Breed 

Lamb
7 

a více 
let

MALÁ PLEMENA
(1–10 KG)

str
29

Senior Medium Breed 

FRESH BEEF
7 

a více 
let

STŘEDNÍ PLEMENA
(10–30 KG)

str
30

Senior Medium  
& Large Breed

Chicken

6 
a více 

let

STŘEDNÍ & VELKÁ
PLEMENA (NAD 10 KG)  

str
31

Senior Large Breed 

FRESH BEEF
6 

a více 
let

VELKÁ PLEMENA
(NAD 30 KG)

str
32

starší psi

8 9



Složení: hovězí protein (29 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (23 %), hovězí tuk (konzervovaný 
tokoferoly, 10 %), sušená jablečná dužina (6 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososový olej 
(2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, olej z mořských řas (0,3 %, 
Schizochytrium limacinum), sušený černý rybíz (0,2 %), mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), 
sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián (100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), 
frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus 
HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 30 %, hrubý tuk 17 %, hrubá vláknina 1,8 %, hrubý popel  
6,2 %, vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1%, omega-3 mastné kyseli-
ny 0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 2 %, EPA (20:5 n-3) 0,1 %, DHA (22:6 n-3) 0,15 %, bílkoviny 
živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 980 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Složení: jehněčí bílkoviny (38 %), rýže (20 %), drůbeží tuk (12 %, konzervováno tokofero-
ly), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (12 %), pivovarská rýže (7 %), sušená jablečná dužina  
(3 %), lososový olej (3 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), prebiotika (mannan-
-oligosacharidy 150 mg/kg, β-glukany 120 mg/kg, frukto-oligosacharidy 100 mg/kg), sušený 
rozmarýn a tymián (250 mg/kg), Yucca schidigera (100 mg/kg), Lactobacillus acidophilus  
HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 32 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel  
7,6 %, vlhkost 9 %, vápník 1,5 %, fosfor 1,2 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,7 %, omega-6 mastné kyseliny 2,1 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 90 %.

Metabolizovatelná energie: 3 930 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu750 kg, 2,5 kg, 12 kg 750 kg, 2,5 kg, 12 kg

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEstarter
& puppy

starter
& puppy

fresh beef lamb
Granule s čerstvým hovězím pro štěňata (1–4 měsíce) 

všech plemen, vhodné také pro březí a kojící feny 
Granule s jehněčím pro štěňata (do 3 měsíců), 

vhodné také pro březí nebo kojící feny

proteinů
živočišného 

původu 

proteinů
živočišného 

původu 

85 % 90 %

„podpora 
imunity

a zažívání“

„Péče  
o dobré 
zažívání 

a podpora
imunity“

hovězí jehněčí

MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

čerstvé  
maso

olej z lososa a olej 
z mořských řas

Schizochytrium limacinum 

vitaminy a chelátové
minerály

prebiotika (FOS + MOS) 
a Lactobacillus

helveticus

FOS & MOS, β-GLUKANY 
& LACTOBACILLUS ACIDOPHILUS

vitaminy 
a chelátové

minerály

olej
z LOSOSA 3 % 

št
ěň

at
a

št
ěň

at
a

10 11



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEJunior Small 
Breed 

Junior Small
& Medium Breed 

chicken  FRESH BEEF
Granule s kuřecím pro mladé psy (3–12 měsíců)

malých plemen (1–10 kg)  
Granule s čerstvým hovězím pro mladé psy

(3–12 měsíců) malých a středních plemen (do 30 kg)

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„péče 
o zdraví kůže 

a podpora
imunity“

kuřecí

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora 
zažívání 

a optimálního
  vývoje“

Složení: kuřecí bílkoviny (45 %), rýže (20 %), drůbeží tuk (13 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (7 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), sušená jablečná dužina (3 %), 
kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosa-
charidy 150 mg/kg, β-glukany 120 mg/kg, frukto-oligosacharidy 100 mg/kg), sušený rozma-
rýn a tymián (250 mg/kg), Yucca schidigera (100 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 
inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 32 %, hrubý tuk 21 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel  
6,8 %, vlhkost 9 %, vápník 1,5 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,35 %, omega-6 mastné kyseliny 2,6 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 4 095 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Složení: hovězí protein (28 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (24 %), hovězí tuk (konzervovaný 
tokoferoly, 10 %), sušená jablečná dužina (6 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososový olej 
(2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, olej z mořských řas (0,3 %, 
Schizochytrium limacinum), sušený černý rybíz (0,2 %), mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), 
sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián (100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), 
frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus 
HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 28 %, hrubý tuk 16 %, hrubá vláknina 2 %, hrubý popel 6 %, 
vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1%, omega-3 mastné kyseliny 
0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 2 %, EPA (20:5 n-3) 0,1 %, DHA (22:6 n-3) 0,15 %, bílkoviny 
živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 920 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

1,5 kg, 6 kg 2,5 kg, 12 kg

čerstvé  
maso

vitaminy 
a chelátové minerály

vitaminy 
a chelátové minerály

olej z lososa a olej 
z mořských řas

Schizochytrium limacinum

prebiotika (FOS + MOS) 
a Lactobacillus 

helveticus

FOS & MOS, β-GLUKANY 
& LACTOBACILLUS

ACIDOPHILUS

olej z LOSOSA

m
la

dí
 p

si

m
la

dí
 p

si

hovězí

12 13



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEJunior Small
& Medium Breed 

Junior medium 
Breed 

LAMB  chicken
Granule s jehněčím pro mladé psy (3–12 měsíců)

malých a středních plemen (do 30 kg)  
Granule s kuřecím pro mladé psy (3–15 měsíců)

středních plemen (10–30 kg)  

proteinů
živočišného 

původu 

80 %

kuřecí

„podpora
optimálního

růstu
a imunity“

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora
optimálního

růstu
a imunity“

Složení:  jehněčí bílkoviny (42 %), rýže (26 %), drůbeží tuk (12 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (10 %), sušená jablečná dužina (3 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra  
(2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosacharidy 150 mg/kg, β-glukany  
120 mg/kg, frukto-oligosacharidy 100 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián (250 mg/kg), Yucca 
schidigera (100 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý  protein  28  %,  hrubý  tuk 18 %,  hrubá vláknina 2,5 %, hrubý  popel 
7,8 %,  vlhkost  9  %, vápník 1,6 %,  fosfor 1,2 %, sodík 0,4 %,  hořčík 0,1 %, omega-3  mastné   
kyseliny 0,6 %, omega-6 mastné kyseliny 2,0 %, bílkoviny živočišného původu z celkového   
obsahu bílkovin 80 %.
 
Metabolizovatelná energie: 3 930 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Složení: kuřecí bílkoviny (42 %), rýže (24 %), drůbeží tuk (12 %, konzervováno tokoferoly),  
pivovarská rýže (7 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), sušená jablečná dužina 
(3 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-
-oligosacharidy 150 mg/kg, β-glukany 120 mg/kg, frukto-oligosacharidy 100 mg/kg), sušený  
rozmarýn a tymián (250 mg/kg), Yucca schidigera (100 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA 
– 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 29 %, hrubý tuk 18 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel  
5,8 %, vlhkost 9 %, vápník 1,3 %, fosfor 1 %, sodík 0,3 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 
0,35 %, omega-6 mastné kyseliny 2,4 %, bílkoviny živočišného původu z celkového  obsahu 
bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 980 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu2,5 kg, 12 kg 2,5 kg, 12 kg

vitaminy 
a chelátové minerály

vitaminy 
a chelátové minerály

FOS & MOS, β-GLUKANY 
& LACTOBACILLUS

ACIDOPHILUS

FOS & MOS, β-GLUKANY 
& LACTOBACILLUS

ACIDOPHILUS

olej z LOSOSA olej z LOSOSA

m
la

dí
 p

si

m
la

dí
 p

si

jehněčí

14 15



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

U

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEJunior Large 
Breed

Junior Large 
Breed

fresh beef  chicken
Granule s čerstvým hovězím pro mladé psy
(4–30 měsíců) velkých plemen (nad 30 kg)

Granule s kuřecím pro mladé psy (3–30 měsíců)
velkých plemen (nad 30 kg)  

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

kuřecí

„podpora
kloubů

a optimálního
   vývoje“

proteinů
živočišného 

původu 

90 %

„péče
o klouby

a podpora
optimálního 

růstů“

Složení: hovězí protein (27 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (25 %), hovězí tuk (konzervovaný 
tokoferoly, 9 %), sušená jablečná dužina (7 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososový olej 
(2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, olej z mořských řas (0,3 %, 
Schizochytrium limacinum), sušený černý rybíz (0,2 %), glukosamin (310 mg/kg), chondroi-
tin sulfát (210 mg/kg), mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), sušený rozmarýn (100 mg/kg), 
sušený tymián (100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), 
inaktivované bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 28 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel 
5,6 %, vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 1,6 %, EPA (20:5 n-3) 0,1 %, DHA (22:6 n-3) 0,15 %, 
bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 800 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Složení: kuřecí bílkoviny (45 %), rýže (22 %), drůbeží tuk (10 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (7 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), sušená jablečná dužina  
(4 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-
-oligosacharidy 150 mg/kg, β-glukany 120 mg/kg, frukto-oligosacharidy 100 mg/kg),  
glukosamin (300 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián (250 mg/kg), chondroitin sulfát 
(200 mg/kg), Yucca schidigera (100 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný  
(15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 28 %, hrubý tuk 16 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel  
6,2 %, vlhkost 9 %, vápník 1,4 %, fosfor 1 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyse-
liny 0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 2 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu 
bílkovin 90 %.

Metabolizovatelná energie: 3 870 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

2,5 kg, 12 kg 2,5 kg, 12 kg

chondroitin sulfát
a glukosamin

chondroitin sulfát
a glukosamin

vitaminy 
a chelátové minerály

olej z lososa a olej 
z mořských řas

Schizochytrium limacinum

vitaminy 
a chelátové minerály

olej z LOSOSA

m
la

dí
 p

si

m
la

dí
 p

si

hovězí

čerstvé  
maso

16 17



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEJunior Large 
Breed

Adult Small 
Breed

lamb  FRESH BEEF
Granule s jehněčím pro mladé psy (3–30 měsíců) 

velkých plemen (nad 30 kg) 
Granule s čerstvým hovězím pro dospělé psy malých 

plemen (1–10 kg)  

proteinů
živočišného 

původu 

80 %

„péče
o klouby

a podpora
optimálního

růstu“

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora 
zažívání 

a zdravé kůže 
  a srsti“

Složení: jehněčí bílkoviny (40 %), rýže (30 %), drůbeží tuk (9 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (9 %), sušená jablečná dužina (4 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra 
(2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosacharidy 150 mg/kg, β-glukany  
120 mg/kg, frukto-oligosacharidy 100 mg/kg), glukosamin (300 mg/kg), sušený rozmarýn  
a tymián (250 mg/kg), chondroitin sulfát (200 mg/kg), Yucca schidigera (100 mg/kg),  
Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 28 %, hrubý tuk 15 %, hrubá vláknina 3 %, hrubý popel  
5,8 %, vlhkost 9 %, vápník 1,3 %, fosfor 1 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 
0,4 %, omega-6 mastné kyseliny 1,7 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu 
bílkovin 80 %.

Metabolizovatelná energie: 3 825 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Složení: hovězí protein (28 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (25 %), hovězí tuk (konzervovaný 
tokoferoly, 8 %), sušená jablečná dužina (7 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososový olej 
(2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, sušený černý rybíz (0,2 %), 
mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián 
(100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované 
bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).

Analytické složky: hrubý protein 28 %, hrubý tuk 15 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel  
6,2 %, vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné 
kyseliny  0,2 %, omega-6 mastné kyseliny 1,7 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 830 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu2,5 kg, 12 kg

vitaminy a chelátové
minerály

chondroitin sulfát
a glukosamin

olej z lososa 
a hydrolyzované kvasnice 

vitaminy 
a chelátové minerály

prebiotika (FOS + MOS) 
a Lactobacillus

helveticus

olej z LOSOSA

m
la

dí
 p

si

do
sp

ěl
í p

si

jehněčí

1,5 kg, 6 kg

hovězí

čerstvé  
maso

18 19



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEAdult Small 
Breed

Adult Small 
Breed

chicken LAMB
Granule s kuřecím pro dospělé psy

malých plemen (do 10 kg)   
Granule s jehněčím pro dospělé psy

malých plemen (do 10 kg)

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„péče
o zdraví kůže

 a celkovou
vitalitu“

proteinů
živočišného 

původu 

80 %

„péče
o zdraví kůže

a celkovou
vitalitu“

Složení: kuřecí bílkoviny (42 %), rýže (24 %), drůbeží tuk (11 %, konzervováno toko- feroly), 
pivovarská rýže (8 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), sušená jablečná dužina (3 %), 
kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosa-
charidy 120 mg/kg, β-glukany 100 mg/kg, frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), sušený rozmarýn 
a tymián (200 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inak-
tivovaný (15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 29 %, hrubý tuk 17 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel  
7 %, vlhkost 9 %, vápník 1,6 %, fosfor 1,2 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 
0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 2,3 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu 
bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 910 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Složení: jehněčí bílkoviny (40 %), rýže (28 %), drůbeží tuk (11 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (10 %), sušená jablečná dužina (3 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra 
(2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosacharidy 120 mg/kg, β-glukany  
100 mg/kg, frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián (200 mg/kg),  
Yucca schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109  
buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 27 %, hrubý tuk 17 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel  
7 %, vlhkost 9 %, vápník 1,6 %, fosfor 1,2 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny  
0,5 %, omega-6 mastné kyseliny 2 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu bíl-
kovin 80 %.

Metabolizovatelná energie: 3 905 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu1,5 kg, 6 kg

vitaminy 
a chelátové minerály

vitaminy 
a chelátové minerály

olej z LOSOSA olej z LOSOSA
do

sp
ěl

í p
si

do
sp

ěl
í p

si

1,5 kg, 6 kg

kuřecí jehněčí

FOS & MOS, β-GLUKANY 
& LACTOBACILLUS

ACIDOPHILUS

FOS & MOS, β-GLUKANY 
& LACTOBACILLUS

ACIDOPHILUS
20 21



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Složení: kuřecí bílkoviny (40 %), rýže (30 %), drůbeží tuk (9 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (6 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), sušená jablečná dužina (3 %), 
kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosa-
charidy 120 mg/kg, β-glukany 100 mg/kg, frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), sušený rozma-
rýn a tymián (200 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122  
inaktivovaný (15 × 109  buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 24 %, hrubý tuk 15 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel  
6,5 %, vlhkost 9 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,3 %, hořčík 0,09 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 1,9 %, bílkoviny živočišného původu z celkového  
obsahu bílkovin 90 %.

Metabolizovatelná energie: 3 800 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEAdult Medium 
Breed 

Adult Medium 
Breed 

FRESH BEEF chicken
Granule s čerstvým hovězím pro dospělé psy

středních plemen (10–30 kg)
Granule s kuřecím pro dospělé psy

středních plemen (10–30 kg)  

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora
zažívání a zdravé 

kůže a srsti“

proteinů
živočišného 

původu 

90 %

„péče
o optimální

zažívání
a podpora
aktivního

života“

Složení: hovězí protein (27 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (26 %), sušená jablečná dužina  
(8 %), hovězí tuk (konzervovaný tokoferoly, 7 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososo-
vý olej (2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, sušený černý rybíz  
(0,2 %), mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián  
(100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované 
bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 27 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 2,5 %, hrubý popel  
6 %, vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 
0,2 %, omega-6 mastné kyseliny 1,6 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu 
bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 790 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

vitaminy 
a chelátové minerály

do
sp

ěl
í p

si

do
sp

ěl
í p

si

2,5 kg, 12 kg

vitaminy a chelátové
minerály

olej z lososa 
a hydrolyzované

kvasnice 

prebiotika (FOS + MOS) 
a Lactobacillus helveticus

2,5 kg, 12 kg

frukto-oligosacharidy 
a mannan-oligosacharidy

Yucca schidigera

ß-glukany
Lactobacillus acidophilus

hovězí

čerstvé  
maso

kuřecí

22 23



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Složení: hovězí protein (26 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (26 %), hovězí tuk (konzervovaný 
tokoferoly, 8 %), sušená jablečná dužina (8 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososový olej 
(2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, sušený černý rybíz (0,2 %), 
glukosamin (310 mg/kg), chondroitin sulfát (210 mg/kg), mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), 
sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián (100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), 
frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus 
HA – 122, 15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 25 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel  
5,2 %, vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,2 %, omega-6 mastné kyseliny 2 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 790 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEAdult Medium 
Breed 

Adult large 
Breed 

LAMB fresh beef
Granule s jehněčím pro dospělé psy

středních plemen (10–30 kg)  
Granule s čerstvým hovězím pro dospělé psy

velkých plemen (nad 30 kg)  

proteinů
živočišného 

původu 

80 %

„péče
o optimální

zažívání
a podpora
aktivního

života“

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora 
kloubů 

a zdravé kůže 
 a srsti“

Složení: jehněčí bílkoviny (38 %), rýže (32 %), drůbeží tuk (10 %, konzervováno tokoferoly), 
pivovarská rýže (8 %), sušená jablečná dužina (4 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra  
(2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosacharidy 120 mg/kg, β-glukany  
100 mg/kg, frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián (200 mg/kg), Yucca  
schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg).  

Analytické složky: hrubý protein 27 %, hrubý tuk 16 %, hrubá vláknina 3 %, hrubý popel 7 %, 
vlhkost 9 %, vápník 1,7 %, fosfor 1,2 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,09 %, omega-3 mastné kyseliny 
0,4 %, omega-6 mastné kyseliny 1,9 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu 
bílkovin 80 %.

Metabolizovatelná energie: 3 820 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

do
sp

ěl
í p

si

do
sp

ěl
í p

si

2,5 kg, 12 kg
2,5 kg, 12 kg

jehněčí

vitaminy 
a chelátové minerály

frukto-oligosacharidy 
a mannan-oligosacharidy

Yucca schidigera

ß-glukany
Lactobacillus acidophilus

hovězí

chondroitin sulfát
a glukosamin

olej z lososa 
a hydrolyzované kvasnice 

vitaminy 
a chelátové minerály

čerstvé  
maso

24 25



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Složení: jehněčí bílkoviny (36 %), rýže (34 %), pivovarská rýže (10 %), drůbeží tuk (7 %, kon-
zervováno tokoferoly), sušená jablečná dužina (5 %), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra  
(2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosacharidy 120 mg/kg, β-glukany 100 mg/kg, 
frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), glukosamin (260 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián 
(200 mg/kg), chondroitin sulfát (160 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus  
acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 25 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 3,2 %, hrubý popel 
6,8 %, vlhkost 9 %, vápník 1,5 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,4 %, hořčík 0,09 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,4 %, omega-6 mastné kyseliny 1,7 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 80 %.

Metabolizovatelná energie: 3 720 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEAdult large 
Breed 

Adult large 
Breed 

chicken lamb
Granule s kuřecím pro dospělé psy

velkých plemen (nad 30 kg)
Granule s jehněčím pro dospělé psy

velkých plemen (nad 30 kg)

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„péče
o klouby

a podpora
optimálního 

zažívání“

proteinů
živočišného 

původu 

80 %

„péče
o klouby

a podpora
optimálního 

zažívání“

Složení: kuřecí bílkoviny (40 %), rýže (28 %), pivovarská rýže (8 %), drůbeží tuk (7 %, konzervo-
váno tokoferoly), sušená jablečná dužina (5 %), hydrolyzované drůbeží bílkoviny (5 %), kvas-
nice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), prebiotika (mannan-oligosacharidy 
120 mg/kg, β-glukany 100 mg/kg, frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), glukosamin (260 mg/kg), 
sušený rozmarýn a tymián (200 mg/kg), chondroitin sulfát (160 mg/kg), Yucca schidigera 
(80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg).  

Analytické složky:  hrubý protein 25 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 3 %, hrubý popel 6,2 %, 
vlhkost 9 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,3 %, hořčík 0,09 %, omega-3 mastné kyseliny 
0,3 %, omega-6 mastné kyseliny 1,7 %, bílkoviny živočišného původu z celkového  obsahu 
bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 750 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu 2,5 kg, 12 kg

2,5 kg, 12 kg

chondroitin sulfát
a glukosamin

chondroitin sulfát
a glukosamin

vitaminy 
a chelátové

minerály

vitaminy 
a chelátové

minerály

do
sp

ěl
í p

si

do
sp

ěl
í p

si

frukto-oligosacharidy 
a mannan-oligosacharidy

Yucca schidigera

frukto-oligosacharidy 
a mannan-oligosacharidy

Yucca schidigera

kuřecí jehněčí

26 27



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Složení: jehněčí bílkoviny (40 %), rýže (30 %), pivovarská rýže (10 %), sušená jablečná dužina 
(5 %), drůbeží tuk (5 %, konzervováno tokoferoly), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), 
lososový olej (2 %), sušené řízky cukrové řepy, prebiotika (mannan-oligosacharidy 120 mg/kg, 
β-glukany 100 mg/kg, frukto-oligosacharidy 70 mg/kg), glukosamin (260 mg/kg), sušený roz-
marýn a tymián (200 mg/kg), chondroitin sulfát (160 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), 
Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný (15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 24 %, hrubý tuk 14 %, hrubá vláknina 2,8 %, hrubý popel 
6,5 %, vlhkost 9 %, vápník 1,4 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,3 %, hořčík 0,08 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,4 %, omega-6 mastné kyseliny 1,6 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 750 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEsenior small 
Breed 

senior small 
Breed 

fresh beef lamb
Granule s čerstvým hovězím pro starší psy

(7 a více let) malých plemen (1–10 kg)
Granule s jehněčím pro starší psy

malých plemen (do 10 kg, nad 7 let)  

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora 
 kloubů 

  a detoxikace“

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„péče 
o zdraví kůže 

a podpora
celkového

zdraví“

Složení: hovězí protein (27 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (26 %), sušená jablečná dužina 
(9 %), hovězí tuk (konzervovaný tokoferoly, 6 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososový 
olej (2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, semeno ostropestřce  
(0,4 %), sušený černý rybíz (0,2 %), glukosamin (310 mg/kg), chondroitin sulfát (210 mg/kg), 
mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián 
(100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované 
bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).  

Analytické složky:  hrubý protein 27 %, hrubý tuk 13 %, hrubá vláknina 3 %, hrubý popel 6 %, 
vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 0,2 %, 
omega-6 mastné kyseliny 1,7 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 700 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

st
a

rš
í p

si

st
a

rš
í p

si

1,5 kg, 6 kg
1,5 kg, 6 kg

chondroitin sulfát
a glukosamin

semeno
ostropestřce

vitaminy 
a chelátové minerály

jehněčí

vitaminy 
a chelátové

minerály

ß-glukany
Lactobacillus acidophilus

olej z LOSOSA

hovězí

čerstvé  
maso

28 29



MONO
PROTEIN

MONO
PROTEIN

Složení: kuřecí bílkoviny (40 %), rýže (28 %), pivovarská rýže (8 %), sušená jablečná dužina 
(6 %), sušené řízky cukrové řepy, hydrolyzované drůbeží bílkoviny (3 %), drůbeží tuk (3 %, 
konzervováno tokoferoly), kvasnice, hydrolyzovaná kuřecí játra (2 %), lososový olej (2 %), 
prebiotika (mannan-oligosacharidy 120 mg/kg, β-glukany 100 mg/kg, frukto-oligosacharidy  
70 mg/kg), glukosamin (260 mg/kg), sušený rozmarýn a tymián (200 mg/kg), chondroitin sul-
fát (160 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), Lactobacillus acidophilus HA – 122 inaktivovaný 
(15 × 109 buněk/kg). 

Analytické složky: hrubý protein 26 %, hrubý tuk 10 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý popel  
6,2 %, vlhkost 9 %, vápník 1,5 %, fosfor 1,1 %, sodík 0,3 %, hořčík 0,08 %, omega-3 mastné 
kyseliny 0,25 %, omega-6 mastné kyseliny 1,4 %, bílkoviny živočišného původu z celkového 
obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 540 kcal/kg.
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

Calibra DOG LIFE Calibra DOG LIFEsenior medium 
Breed 

senior medium 
& large Breed 

fresh beef chicken
Granule s čerstvým hovězím pro starší psy
(7 a více let) středních plemen (10–30 kg)

Granule s kuřecím pro starší psy
středních & velkých plemen (nad 10 kg, nad 6 let)  

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora 
 kloubů 

  a detoxikace“

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„péče
o klouby 

a podpora
optimálního 

zažívání“

Složení: hovězí protein (26 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (26 %), sušená jablečná dužina (10 %), 
hovězí tuk (konzervovaný tokoferoly, 5 %), hydrolyzované kvasnice (3 %), lososový olej 
(2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, semeno ostropestřce 
(0,4 %), sušený černý rybíz (0,2 %), glukosamin (310 mg/kg), chondroitin sulfát (210 mg/kg),  
mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián 
(100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované 
bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).  

Analytické složky: hrubý protein 26 %, hrubý tuk 12 %, hrubá vláknina 3 %, hrubý popel 5,8 %, 
vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 0,2 %, 
omega-6 mastné kyseliny 1,7 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 660 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

st
a

rš
í p

si

st
a

rš
í p

sichondroitin sulfát
a glukosamin

semeno
ostropestřce

vitaminy 
a chelátové

minerály

2,5 kg, 12 kg
2,5 kg, 12 kg

chondroitin sulfát
a glukosamin

vitaminy 
a chelátové

minerály

frukto-oligosacharidy 
a mannan-oligosacharidy

Yucca schidigera

čerstvé  
maso

hovězí kuřecí

30 31



MONO
PROTEIN

Calibra DOG LIFE senior large 
Breed 

fresh beef
Granule s čerstvým hovězím pro starší psy
(6 a více let) velkých plemen (nad 30 kg)

proteinů
živočišného 

původu 

85 %

„podpora 
 kloubů 

  a detoxikace“

Složení: hovězí protein (26 %), čerstvé hovězí (26 %), rýže (26 %), sušená jablečná dužina 
(10,5 %), hovězí tuk (konzervovaný tokoferoly, 5 %), hydrolyzované kvasnice (2 %), lososo-
vý olej (2 %), vaječné skořápky (zdroj vápníku, 1 %), hrachová mouka, semeno ostropestřce 
(0,5 %), sušený černý rybíz (0,2 %), glukosamin (310 mg/kg), chondroitin sulfát (210 mg/kg), 
mannan-oligosacharidy (120 mg/kg), sušený rozmarýn (100 mg/kg), sušený tymián 
(100 mg/kg), Yucca schidigera (80 mg/kg), frukto-oligosacharidy (70 mg/kg), inaktivované 
bakterie a jejich části (Lactobacillus helveticus HA – 122, 15 × 109 buněk/kg).  

Analytické složky: hrubý protein 25 %, hrubý tuk 12 %, hrubá vláknina 3,5 %, hrubý popel 5,5 %, 
vlhkost 9 %, vápník 1,1 %, fosfor 0,8 %, sodík 0,2 %, hořčík 0,1 %, omega-3 mastné kyseliny 0,2 %, 
omega-6 mastné kyseliny 2 %, bílkoviny živočišného původu z celkového obsahu bílkovin 85 %.

Metabolizovatelná energie: 3 630 kcal/kg. 
Pozn.: monoprotein – jediný zdroj živočišného proteinu

st
a

rš
í p

si chondroitin sulfát
a glukosamin

semeno
ostropestřce

vitaminy 
a chelátové minerály

2,5 kg, 12 kg

hovězí

čerstvé  
maso

32



grain free
nebo low grain

(pouze rýže)

100 %
monoprotein

limitovaný 
počet 

ingrediencí

specifikované
suroviny

100 %
kompletní 

vlhké krmivo

Konzervy Calibra Life
jsou skvělým doplňkem

k Life granulím.

Vyberete si?

www.mojecalibra.cz

vyzkoušejte
také konzervy



www.mojecalibra.cz Vy
tiš

tě
no

 v
 b

ře
zn

u 
20

23


